
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

VZ 181 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.02 /05.0032 

CZ.1.07/1.3.50 /03.0011 

Název projektu: Vzdělávací programy pro rozvoj kompetencí manažerů 

v oblasti personální práce 

Efektivní využití MS Office pro podporu přírodovědných 

předmětů na 2. st. ZŠ 

Název veřejné zakázky: Dodávka výpočetní techniky  

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka výpočetní a softwaru dle specifikace uvedené 

v zadávací dokumentaci. 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

7. 4. 2014 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

ABS WYDA, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Brněnská 1146/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Jaroslav Bezchleba, jednatel společnosti 

Telefon: 566 620 989 

e-mail:sluzby@wyda.cz 

IČ zadavatele: 25326431 

DIČ zadavatele: CZ25326431 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Jaroslav Bezchleba, Petr Bezchleba 

Telefon: 566 620 989 

e-mail:sluzby@wyda.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Termín podání nabídky je od 7. 4. 2014 

do 21. 4. 2014 do 12 hodin.  

Uchazeči o dodávku mohou nabídku v počtu 2 výtisků 

(originál + 1 kopie) zaslat doporučeně poštou nebo osobně 

doručit na adresu: ABS WYDA, s.r.o., Brněnská 1146/30, 

591 01 Žďár nad Sázavou 

Osobní podání nabídky v pracovní dny od 8:00 – 14:00 

hod. 

Otevírání obálek proběhne dne 21. 4. 2014 ve 13,00 hodin  

na adrese ABS WYDA, s.r.o., Brněnská 1146/30, 591 01 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

Žďár nad Sázavou. 

 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Dodání techniky dle zadávací dokumentace -  příloha č. 1 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

187 396,- Kč 

( 226 749,- Kč s DPH) 

Typ veřejné zakázky Zakázka malého rozsahu dle pravidel OPVK 

(režim 200 tis. – 2 mil Kč) 

Nejedná o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách. Veřejná zakázka je zadávána podle 

Příručky pro příjemce finanční podpory z OP VK, verze 8 

(datum účinnosti 29.1.2014) 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Výběr dodavatele bude realizován a písemné oznámení o 

výsledku bude doručeno všem uchazečům do 5 pracovních 

dnů. Smlouva s vybraným dodavatelm bude podepsána do 

10 dnů ode dne výběru dodavatele. 

Požadované uskutečnění dodávky do 10 dnů po podpisu 

kupní smlouvy s vítězným dodavatelem. 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

ABS WYDA, s.r.o., Brněnská 1146/30, Žďár nad Sázavou 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena (100%) 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů dle §53 zákona č. 137/2006 Sb. 

 Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  

 Doklad o oprávnění k podnikání, pokud toto oprávnění 

není již patrné z dokladu předkládaného dle předchozího 

bodu. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy (viz př. č. 4) 

podepsaný oprávněnou osobou  

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Specifikován v zadávací dokumentaci 
 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Ve smlouvě s vybraným dodavatelem bude dodavatel 

zavázán povinností uchovávat min do roku 2025 doklady 

související s plněním této zakázky a povinností umožnit 

osobám oprávněným k výkonu kontrolu projektu, z něhož 

je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů“ 

Nabídka musí být podána v českém jazyce.  

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je součástí výzvy  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 

uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Petr 

Příjmení: Bezchleba 

E-mail: petr.bezchleba@wyda.cz 

Telefon: 566 620 989 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Níže jsou uvedeny informace ke zveřejnění (před odesláním formuláře ke zveřejnění prosím 

odstraňte): 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz putikova.eva@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

http://www.msmt.cz/
mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:putikova.eva@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
iva.sochurkova@pardubickykraj.cz 

eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz barbora.horackova@plzensky-kraj.cz  

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ trnka@kr-s.cz  

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

 

http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:iva.sochurkova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:trnka@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/

